２０１９年４月３日

支部長 各位

東京都弓道連盟第一地区

会長 窪田史郎 印略

令和１年度全日本（男子・女子）弓道選手権大会出場選手選考会の件

（関東地区ブロック代表選手 第一地区選考会）

表題の件について当第一地区の選手選考について下記のように行いますのでお知らせします。予選会出場希望

者は別紙に申し込みください。

「 記 」

大会名称 ： 令和１年（２０１９年）度全日本(男子・女子)弓道選手権大会出場の

        関東地区ブロック代表選手選出 第一地区選考会

日  時 ： 令和１年５月１２日(２０１９年)（日）ＰＭ５：００頃予定

会  場 ： 中央区スポーツセンター弓道場

（５月１２日の２３０回第一地区定期審査会終了後行う。）

選考人数 ： 男子４名、女子４名を決める。

      （平成３０年９月の関東地区地連会長会議で決定）

選考方法 ： 各自一手２回（計４射）坐射にて行う。

選 考 員 ： 地区会長・地区副会長・審査員等にて行う。

そ の 他 ： 選考については射技・体配・的中等含めた総合成績を持って行う。

すべて採点にて上位から選出する。（全弓連選出方法参考）

発  表 ： 当日、終了次第発表する。

       尚、地区からの代表選手１名はブロック大会での順位高位者をもって

         これにあてる。                     以上

※軽食を準備します。